CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 884/2018

Implantação de um bueiro na Rua Siqueira
Campos,  Vila  Industrial  em  frente  a
residência n° 789.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno.

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja implantado um bueiro
na Rua Siqueira Campos, Vila Industrial em frente a residência n° 789

Foi realizado reperfilamento desta rua no ano de 2018, porém com as
chuvas há acumulo de muita  água em frente a residência n°  789,  não havendo
assim o escoamento devido.

Os moradores daquela região vêm sofrendo transtornos nos dias de
chuva  e  sendo  assim  procuraram  este  Vereador  para  que  sejam  tomadas  as
providências cabíveis por parte do Poder Público.

Diante da situação e objetivando maior segurança à população solicita-
se  atenção urgente  a  esta  demanda por  parte  do  Poder  Executivo,  visto  que  a
presente solicitação é anseio da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 9 de outubro de 2018.

AIRTON SAVELLO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 56174490CBC9BFF91CE1D284A4C22751 CODIGO DO DOCUMENTO: 023057
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 884/2018
AUTORIA: Ver. Airton Savello